[bookmark: _Hlk37239649]

渝应急办发〔2021〕23号

重庆市应急管理局办公室
关于参加自然灾害风险防控
网上专题培训班的通知

各区县（自治县）应急局，局机关各处室、直属事业单位，有关单位：
按照应急管理部政治部《关于举办自然灾害风险防控网上专题培训班的通知》（应急政〔2021〕91号），定于2021年11月，在应急管理干部网络学院（以下简称“网络学院”）举办自然灾害风险防控网上专题培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
市、区县（自治县）应急局及直属事业单位在册干部。
二、培训班次名称
自然灾害风险防控网上专题培训班
三、培训时间
11月1日至30日，在线学习时间1个月。
四、培训安排
（一）登录学习。已在网络学院开通账号的学员，凭已有账号和密码，登录网络学院（https：//yjgb.sset.org.cn）、移动APP、微信服务号等3种方式进行学习。未开通账号的，由各单位培训管理员负责按规定开通。
（二）课程设置。学习课程全部为必修课，共设置10门20学时。
（三）学习考核。学员完成一门课程视频学习，并通过随堂测试，该课程方可记入有效学时。学员完成专题培训班全部课程，即为合格，获得结业证书。
五、其他事项
请各单位务必高度重视，指定本单位培训管理员负责通知、组织相关人员参加学习，定期组织开展督学，确保参学率。请各区县培训管理员及时加入网络学习工作QQ群：471534590。
网络学院联系人及电话：刘杰、姜濛初、张瑞华，010-64464168。
市应急局人事处联系人及电话：王付琴，023-63012936。
重庆市应急管理局办公室
2021年11月3日
[bookmark: _GoBack][image: ] 重庆市应急管理局办公室                  2021年11月3日印发
― 1 ―
― 1 ―
image1.png